
 

Zarządzenie Rektora  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie  

nr 73/2020 z dnia 2 listopada 2020 roku 

w sprawie ustalenia sposobu przeprowadzania egzaminów dyplomowych lub ich części 

w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U.z 2020r., poz. 85 ze zm.) i § 40 ust. 2 Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie oraz mając na uwadze treść ustawy z 

dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r. poz. 374 ze zm.), a także, treść rozporządzenie 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 października 2020 r. w sprawie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

1. W okresie ograniczenia funkcjonowania Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

H. Cegielskiego w Gnieźnie (zwanej dalej Uczelnią) w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, egzaminy dyplomowe lub ich 

poszczególne części mogą odbywać się poza siedzibą Uczelni oraz poza siedzibą filii  

z wykorzystaniem technologii komunikowania się na odległość zapewniających 

kontrolę ich przebiegu i rejestrację, za wyjątkiem części praktycznych egzaminów 

dyplomowych, które odbywają się wyłącznie w formie bezpośredniego kontaktu. 

2. W uzasadnionych przypadkach egzamin dyplomowy lub jego część może zostać 

przeprowadzony w siedzibie Uczelni lub w siedzibie filii (w formie bezpośredniego 

kontaktu), przy czym zobowiązuje się Dyrektorów właściwych Instytutów Uczelni i 

Dyrektora Filii w Krotoszynie do przeprowadzenia danego egzaminu dyplomowego 

lub jego części z zachowaniem wymogów w zakresie bezpieczeństwa i ochrony 

zdrowia, w szczególności wynikających z Zarządzenie nr 34/2020 Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie z dnia 

22 maja 2020 r., a ponadto wynikających z Zasad przeprowadzania egzaminów 

dyplomowych lub ich części w siedzibie Uczelni lub w siedzibie filii (w formie 

bezpośredniego kontaktu), stanowiących załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. O formie egzaminu dyplomowego decyduje Dyrektor właściwego Instytutu Uczelni 

bądź odpowiednio Dyrektor Filii w Krotoszynie w porozumieniu z Prorektorem ds. 

studenckich.  



4. Dyrektor właściwego Instytutu Uczelni bądź odpowiednio Dyrektor Filii w 

Krotoszynie podejmując decyzję o przeprowadzeniu egzaminu dyplomowego lub jego 

części z wykorzystaniem technologii komunikowania się na odległość, wyznacza 

termin egzaminu dyplomowego lub jego części (tj. datę i godzinę) oraz powołuje 

właściwe komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminu dyplomowego lub 

jego części zgodnie z procedurami obowiązującymi na danym Instytucie oraz zgodnie 

z zasadami przeprowadzenia egzaminów dyplomowych lub ich części z 

wykorzystaniem technologii komunikowania się na odległość, stanowiącymi załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wprowadza się: 

 

1) Zasady przeprowadzania egzaminów dyplomowych lub ich części z 

wykorzystaniem technologii komunikowania się na odległość, stanowiące 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zasady przeprowadzania egzaminów dyplomowych lub ich części w siedzibie 

Uczelni lub w siedzibie filii (w formie bezpośredniego kontaktu), stanowiące 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§3 

 

Procedura postępowania podczas składania prac dyplomowych oraz warunki dopuszczenia do 

egzaminu dyplomowego określone są w Regulaminie Studiów lub we właściwych zasadach 

dyplomowania. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.11.2020r. i obowiązuje do odwołania. 

 

 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

       im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

prof. dr hab. med. Paweł Chęciński 


